Artikel | S05470-15
WGR 5040
Monitorlautsprecher, 2-Wege-System, 15
W, EN 54-24, schwarz, ABS, IP 65
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
 Die kompakte Monitorbox besticht durch das einzigartige Design und hervorragend abgestimmte Lautsprecher-
Komponenten
 Dank moderner 2-Wege-Technik, besonders für Installationen mit anspruchsvoller Klangqualität geeignet.
 Der 15W starke Lautsprecher ist mit einem hochwertigen 2-Wege-System und einem 100V-Übertrager mit 3
Leistungsanpassungen ausgestattet
 Auch niederohmiger Betrieb ist möglich
 Schlagzähes, UV-beständige ABS-Kunststoffgehäuse in weiß garantiert nachhaltige Stabilität.
 Für zusätzliche Betriebssicherheit sorgt die integrierte Thermosicherung, sowie die Feuchtigkeitsimprägnierung des
Lautsprecher-Chassis.
 Der Lautsprecher ist außerdem mit der Schutzklasse IP 65 gegen die Risiken von Umwelteinflüssen gesichert.
 Ein komfortabler Anschluss des Lautsprechers wird durch eine stabile Schraubklemme mit Berührungsschutz
ermöglicht schnelle und unkomplizierte Montage per Wandhalterung.
TECHNISCHE DATEN
Weitere Nennbelastbarkeit
15/7,5/3,75/1,8 (8) W
Übertragungsbereich
105 - 23.500 Hz
Frequenzgang
82 - 23.500 Hz
Schalldruckpegel 1W/1m, IEC
268-5
89,1 dB
Schalldruckpegel, 1W/4m, IEC
268-5
77,1 dB
Schalldruckpegel, Pmax/4m,
IEC 268-5
88,8 dB
Öffnungswinkel -6dB, 500Hz
360° (h) 360° (v)
Öffnungswinkel -6dB, 1KHz
186° (h) s/d 186° (v) s/d
Öffnungswinkel -6dB, 2KHz
132° (h) 115° (v)
Öffnungswinkel -6dB, 4KHz
147° (h) 197° (v)
Technische Daten (mechanisch)
Maße
210x130x120 mm
Temperaturfestigkeit
25 / +70 °C
Befestigung
Drehgelenk
Anschluß
6-polige Schraubklemme
Farbe
schwarz
NSC SICHERHEITSTECHNIK GMBH
LANGE WAND 3 | 33719 BIELEFELD | DEUTSCHLAND
Tel: +49 (0)521 13629-0 | Mail: info@nsc-sicherheit.de | Web: www.nsc-sicherheit.de
Änderungen und
Irrtümer vorbehalten
NSC SICHERHEITSTECHNIK GMBH
LANGE WAND 3 | 33719 BIELEFELD | DEUTSCHLAND
Tel: +49 (0)521 13629-0 | Mail: info@nsc-sicherheit.de | Web: www.nsc-sicherheit.de
Änderungen und
Irrtümer vorbehalten
ZERTIFIZIERUNGEN
CE-Zertifikat: 1438-CPR-0348